

خبرنامه

ناشناک

انتقاد از گزارش «ناشیانه و اغواگرانه» ۳۰:۲۰

سخنگوی دولت یازدهم گفت: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کارهای فراوانی انجام داده و گزارشش را هم حتما ارائه خواهد کرد. محمد باقر نوبخت در گفتگو با خبرنگارانین درباره انتقادات به عملکرد دولت از طریق تریبون‌های عمومی همچون نمازجمعه، صداوسیما و اخیراً تریبون ریاست مجلس خبرگان رهبری، گفت: واقعا دولت آنقدر کارهای ناتمام دارد و در حال پیگیری آنهاست که حاضر نیست وارد این حاشیه‌سازی شود. وی با اشاره به گزارش‌های غیرمنصفانه و اغواگرانه بعضی از شبکه‌های رسانه ملی افزود: مطلع شدم دیشب ۳۰:۲۰ یک‌روش بسیار ناشیانه، اغواگرانه و حتی قابل تعقیب از نظر قضایی به بررسی رشد ۷٫۲ درصدی حاصله در ۹ ماه اول سال پرداخت.

معاون رئیس جمهور یادآور شد: رشد ۷٫۲درصدی به این معنی است که مجموعه کل دستگاه‌های کشور که در بخش صنعت، کشاورزی و خدمات در حال فعالیت هستند اینها مجموع ارزش فعالیت‌های امسال شان ۷٫۲درصد نسبت به سال گذشته رشد کرده‌است اما به این معنی نیست که اگر مثلاً زارعتی که سال گذشته گندم کاشتند و حالا میزان برداشت گندم امسال شان ۷درصد نسبت به سال گذشته رشد داشت یا واحدهای صنعتی مشغول تولیدشان نسبت به سال گذشته ۷درصد بیشتر رشد داشت به این معنا نیست که همه مردم باید این را بر سر سفره های خود احساس کنند.

وی افزود: از تریبون رسانه ملی استفاده کردند و از افراد پرسیدند رشد ۷درصدی در زندگی شما چه اثری داشت؟ خوب مثلاً یک گندم کاری که امسال به خاطر وضعیت نزولات جوی ۷درصد بیشتر برداشت محصول کرد لزومی است که حتما در زندگی من هم ۷درصدرشد بیشتری اتفاق بیفتد. اینها نوعی القاء شبهه است. مردم بزرگ و فهیم هستند و متوجه می شوند همه این ابزارها در راستای مخدوش کردن خدمات دولت است و پاسخ شان را هم خواهند گرفت.

سخنگوی دولت یازدهم در پاسخ به این سؤال که آیا انتقادهای دولت را به رئیس صدا و سیما درباره تهیه گزارش‌های جهت دار رسانه ملی منعکس کردید؟ اظهار کرد: بله به ایشان منعکس شد.

نوبخت درباره انتقادهای دیروز آیت الله جنتی رئیس مجلس خبرگان به عملکرد دولت یازدهم تأکید کرد: اقتصاد مقاومتی زیر نظر یک ستاد فرماندهی است و مرتب روزهای دوشنبه جلسه دارد. اگر کسی می خواهد متوجه نتیجه فعالیت ها در حوزه اقتصاد مقاومتی شود باید از نماینده ستاد اقتصاد مقاومتی برای طرح گزارش دعوت کند نه فرماندهی قرارگاه خاتم الانبیا به آن جلسه دعوت شود، این نشان می دهد شاید نمی خواهند مطلع شوند که چه اتفاقی در حوزه اقتصاد مقاومتی افتاده است.

وی ادامه داد: مثل این می‌ماند که اگر مجلس خبرگان رهبری اطلاعاتی می‌خواهم بروم از سخنگوی مجلس شورای اسلامی دعوت کنم که درباره عملکرد مجلس خبرگان رهبری توضیح دهد. مشخص است شاید سخنگوی مجلس شورای اسلامی مطلع نباشد و بعد هم فکر کنیم اتفاقی نیفتاده و کاری در مجلس خبرگان رهبری صورت نگرفته است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کارهای فراوانی انجام داده و گزارشش را هم حتما ارائه خواهد کرد. انشاءالله اینها همه سهوی است و مشکل مهمی نیست.

نجات‌الله ابراهیمیان عضو حقوقدان شورای نگهبان و سخنگوی پیشین آن در مورد استعفای ناگهانی سال گذشته خود از مقام سخنگویی گفت: من جا را خالی کردم تا دوستانی که نظرشان به نظرات آقای جنتی نزدیک‌تر است با ایشان همکاری متقابل داشته باشند. وی در واکنش به اینکه «شورای نگهبان که فقط آیت‌الله جنتی نیست گفت: آئین‌نامه شورای نگهبان، اختیارات زیادی برای دبیر شورای نگهبان در نظر گرفته است؛ نظر شخصی من این بود و هست که این آئین‌نامه نیاز به اصلاح دارد. ما همه ملزم به رعایت قوانین و قواعد هستیم اما در عین التزام، می‌توانیم آن را نقد کنیم. وی با بیان اینکه شورای نگهبان، جمعی است که در آن مباحثه دائمی وجود دارد؛ در این مباحثه دائمی شمایل روز در اقلیت و یک روز اکثریت هستند. برای من انجام وظیفه ملی این است آنجایی که در اقلیت هستم بر نظرم پافشاری کنم و آنجا که در اکثریت هستم، کمک کنم زودتر به نتیجه برسد. ابراهیمیان افزود: ممکن است آن نظر اقلیتی برای من آنقدر مهم باشد که حاضر نباشم از آن بگذرم و به جای آن مبانی نظری اکثریتی را بگویم. به علاوه من می‌خواهم آزادانه فکر کنم و دغدغه نقل نظرات جمع و رعایت امانت محدودکننده است؛ لذا چون راحتی و آزادی اظهارنظر و پیگیری ایده‌ها در بستر شورای نگهبان برایم مهم‌تر از هر عنوان دیگری است، آن را کنار گذاشتم و وظیفه خودم را انجام می‌دهم.

دغدغه جنتی رفع می‌شود



وزیر کشور گفت: اگر در بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات شوراها به دقت عمل شود دغدغه های آیت الله جنتی هم رفع می‌شود. عبدالرضا رحمانی فضلی امروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره این صحبت آیت الله جنتی که بررسی صلاحیت ها در انتخابات شوراها یی حساب و کتاب است اظهار کرد: طبق قانون نظارت بر انتخابات شوراها بر عهده مجلس است که مجلس هم در این زمینه ساماندهی مناسبی ایجاد کرده و کمیته های نظارت در سراسر کشور و در همه حوزه ها تشکیل شده است. وی همچنین با بیان اینکه بررسی صلاحیت داوطلبان براساس استعلام از مراجع چهارگانه انجام می‌شود خاطر نشان کرد: اگر در این زمینه دقت لازم انجام شود، به دغدغه آیت الله جنتی هم عمل می‌شود.

آیین‌نامه اختیارات دبیر شورای نگهبان نیاز به اصلاح دارد

حسین کنعانی مقدم کارشناس سیاسی اصولگرا گفت: به نظر می‌رسد که تیم آقای احمدی‌نژاد فاز دو قطبی کردن انتخابات شده است و این در حالی است که مقام معظم رهبری آنها و سایر افراد را از اینکه در مسیری حرکت کنند که فضای انتخابات به سمت دو قطبی شدن پیش برود برحذر کرده بودند. عضو جبهه ایستادگی در مورد جمله‌ای که بقایی مبنی بر اینکه «آخر حماسه بالاخره یک نفر باید فدا شود» بیان کرده است تصریح کرد: بیان این جمله یک نوع اعلام جنگ در انتخابات بوده با وجود اینکه انتخابات یک نوع رقابت است که باید در چارچوب قوانین کشور برگزار شود و به هیچ‌عنوان روشی برای محاصمه، جنگ و درگیری نیست.

بقایی اعلام جنگ کرده است



رد دوباره مصوبه سقف حقوق مدیران



سخنگوی شورای نگهبان گفت: مصوبه سقف حقوق مدیران کشور مجدداً از سوی این شورایاد شد. عباسعلی کدخدایی با اشاره به ایراد مجدد شورای نگهبان به مصوبه تبصره ماده ۳۸ برنامه ششم مربوط به ساز و کار جلوگیری از خروج نخبگان از کشور گفت: با توجه به عدم اصلاح ایراد شورایاد تبصره ۳۸ لایحه برنامه ششم توسعه و اصرار مجلس بر همان مصوبه قبلی، ایراد شورای نگهبان به مصوبه همچنان باقی است و در جلسه شب گذشته اعضای شورای نگهبان آن را تأیید نکردند و در اسرع وقت موضوع به مجلس هم اعلام خواهد شد. گفتنی است این مصوبه یک بار دیگر رد شده بود و مجلس برای مرتفع کردن ایراد شورای نگهبان بندی را تغییر داده بود. اما اعتراضات و حواشی که در پی این تغییر به وجود آمد، باعث برگرداندن مصوبه به حالت اولش شد.

جنگ، جنگ اراده‌هاست نه سلاح‌ها

روحانی: سوال از پیروزی یا شکست در اقتصاد مقاومتی، نابه‌جاست

سخت در اشتباه است و ما مسیر خود را تا پایان آن ادامه خواهیم داد.

جنگ، جنگ سلاح نیست، بلکه صحنه جنگ اراده است

روحانی با طرح این سوال که چرا در ۸ سال دفاع مقدس توانستیم در برابر تجاوز دشمنان ایستادگی کنیم، گفت: در آن دوران همه ابزار نظامی دشمن، قوی‌تر و بیشتر از ایران بود و آنان بر مبنای همین محاسبه غلط به ایران حمله کردند و در طول جنگ ۸ساله هیچ کشوری اعم از شرق و غرب، حتی یک دستگاه تانک و یا یک فروند هواپیما در اختیار ایران قرار نداد و ملت ایران و جوانان ایرانی با مظلومیت و تنهای تنها با اتکال به خداوند توانستند قطعات مورد نیاز تجهیزات نظامی را تولید کنند و با این اراده توانستیم روی پای خود بایستیم، لذا جنگ، جنگ سلاح نیست، بلکه صحنه جنگ اراده است.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: هر کشور عربی که با رژیم صهیونیستی تا دندان مسلح مواجه شد، شکست خورد، اما جوانان مؤمن، مسلمان و مخلص با سلاح سبک و بدون داشتن تجهیزات مانند هواپیما و تانک توانستند در برابر این رژیم ظالم، غاصب، کودک‌کش و جانی در جنگ ۳۳ روزه بایستند و پیروز شوند و با ایستادگی حزب‌الله ابهت ظاهری رژیم صهیونیستی شکسته شد.

روحانی افزود: اتکاء آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها به رژیم صهیونیستی بود و تصور می‌کردند قدرت نظامی این رژیم غیرقابل شکست است و می‌توانند با استفاده از آن هر کشوری را به اشغال درآورند و در جنگ ۳۳ روزه این ابهت ظاهری شکست با پیروزی حزب‌الله اراده دشمن دچار اخلال شد و حزب‌الله توانست در جنگ اراده‌ها پیروز شود. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: روزی که تروریست‌ها تا پشت دیوار بغداد پیشروی کرده و موصل سقوط کرد نیز جنگ اراده‌ها جریان داشت، دشمنان تروریست‌ها را تحریک کرده بودند که می‌توانند پیروز شوند و مردم عراق را ترسانده بودند که قادر نیستند در برابر تروریست‌های وحشی و وحشی‌گری آنها ایستادگی کنند، اما امروز به فضل الهی در جنگ اراده‌ها، مردم عراق پیروز شد و در آینده شک نکنید که سراسر عراق را از وجود تروریست‌ها پاکسازی خواهند کرد.

روحانی خرید سلاح از سوی برخی کشورهای منطقه را مورد اشاره قرار داد و گفت: مهم نیست که فلان کشور در منطقه چقدر سلاح و تجهیزات پیشرفته نظامی خریداری می‌کند، چرا که این موجب پیروزی نیست که اگر چنین بود باید دین، ماه‌ها پیش به تصرف متجاوزین در می‌آمد، اما مردم فقیر یمن با ایمان و اراده قوی، پیروز نهایی این نبرد خواهند بود.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه برخورداری از ایمان و اراده قوی به معنای این نیست که سلاح و موشک نساخته و تدبیر نظامی نداشته باشیم، اظهار داشت: باید سلاح بسازیم و تمرین نظامی انجام دهیم و در این زمینه هدف نهایی، شکست اراده دشمن است.

روحانی تصریح کرد: دشمن، بالاتر از موشک و سلاح از اراده، فرهنگ، ایستادگی و ایمان ملت ایران می‌ترسد و اگر بفهمد ۸۰ میلیون جمعیت ایران، آماده و با اراده در صحنه حضور دارند، جرأت هیچ اقدامی نخواهد داشت. ما باید به وعده الهی مطمئن باشیم و بی‌تردید ما در جنگ اراده‌ها پیروز هستیم و خداوند نیز ما را پیروز می‌سازد.



هستیم. چرا که یک ملت بزرگ، دولت کارآمد و رهبری فرهیخته و آگاه داریم که هدایتگری می‌کنند و مردم در صحنه هستند و دولت نیز به وظیفه خود عمل می‌کند. روحانی با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر فشارهای گوناگون دشمنان در ۳۸ سال گذشته، اظهار داشت: امروز هم فشار و تحریم ادامه دارد و ما در شرایط سخت به ایستادگی خود ادامه می‌دهیم. در دنیای امروز که همه کشورهای تولیدکننده نفت مجبور شدند به ذخایر گذشته خود روی آورند و شاهد افزایش تورم و کاهش ارزش پول ملی شان بودیم، تنها جمهوری اسلامی ایران است که در چنین شرایط سختی رشد اقتصادی را افزایش داده، تورم را پایین آورده و ارزش پول ملی خود را حفظ کرده است.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: برخی سوال می‌کنند که آیا همه تحریم‌ها پایان یافته است؟ البته که پایان نیافته و ما تنها در بخش هسته‌ای آن هم اگر طرف مقابل منصفانه و صادقانه به تعهداتش پایبند بماند، توانسته‌ایم موانع و تحریم‌ها را کنار بگذاریم، اما هنوز در سایر جاده‌ها، موانعی پیش‌روی ما وجود دارد و اینجا این سؤال مطرح است که چرا واقعیت‌ها به روشنی به مردم گفته نمی‌شود. روحانی با بیان اینکه در صحنه فرهنگی، در حال مبارزه هستیم، اما بدون تردید پیروز این صحنه خواهیم بود، اظهار داشت: البته دشمنان تلاش می‌کنند که جوانان را از مسجد، ایثار و مسیر شهیدان جدا کرده و فاصله‌بندازند اما به اعتقاد من هرگز موفق نبودند و اگر امروز دشمن جنگی را آغاز کند از ۳۱ شهریور ۵۹ که صدامیان جنگ را به ملت ایران تحمیل کردند، هم قدرت ما بیشتر است. هم نیروهای مسلح ما قوی‌تر هستند و هم جوانان کشور مان برای ایستادگی در برابر دشمنان آماده‌تر هستند.

رئیس جمهوری تصریح کرد: اگر کسی فکر کند که در مسیر و نهضتی که از سال ۴۱ و ۲۲ بهمن ۵۷ برگزیده‌ایم، عقب‌نشینی کرده و برمی‌گردیم،

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه هیچ سلاحی برتر از ایمان، مقاومت و اتحاد مردم وجود ندارد و جنگ امروز در صحنه‌های مختلف، جنگ اراده‌ها است، گفت: سلاح قطعا لازم است، اما دشمن بیشتر از موشک، از ایمان و اراده مردم ما می‌ترسد. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه در جریان سفر به مشهد مقدس در کنگره بین‌المللی بزرگداشت روز شهید، اظهار داشت: آنچه ما را در برابر آمریکا، رژیم صهیونیستی، مزدورانش و توطئه‌گران پیروزی می‌کند، تنها سلاح نیست بلکه بالاتر از آن ایمان، اراده، اتحاد و مقاومت مردم است ما در عین حال باید موشک و هواپیما بسازیم و می‌سازیم و دولت یازدهم در ۳۱/۵ سال گذشته در سلاح‌های راهبردی بیش از ۱۰ سال گذشته تجهیزات ساخته است.

اگر دشمن را بزرگ جلوه نمایم شکست می‌خوریم

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه جنگ، مبارزه و برخورد صحنه رویارویی سلاح نیست، اظهار داشت: جنگ صحنه برخورد هواپیما، موشک، تانک و یا لشکرهای پیاده و زرهی نیست، بلکه واقعیت جنگ، جنگ اراده‌هاست و دو اراده رو در روی هم قرار می‌گیرند و این موضوعی است که همواره در طول تاریخ بوده، هست و خواهد بود.

روحانی با اشاره به اینکه همانطور که راه خداوند همیشه باز است، متأسفانه راه شیطان و طاغوت هم همواره بوده و خواهد بود، اظهار داشت: جنگ پایان ندارد و اینکه از صلح سخن می‌گوییم به مفهوم پایان دادن موقت کارزار نظامی است و الا کارزارها در صحنه‌های دیگر همچنان باقی است و جنگ اقتصادی در دنیا هیچ‌وقت پایان نمی‌یابد و به تازگی فردی که در آمریکا قدرت را در دست گرفته اولین سخنانش جنگ جدید در میدان اقتصادی با هم‌بیمانانش است. وی با طرح این سؤال که آیا جنگ فرهنگی پایان خواهد پذیرفت، گفت: جنگ فرهنگی تنها صحنه رویارویی دنیای اسلام و فرهنگ کفر نیست، طاغوت به معنای طغیان است و ممکن است در دنیای اسلام و یا بیرون از آن با چهره‌های متفاوت وجود داشته باشد؛ لذا جنگ فرهنگی ادامه دارد و پایانی برای آن نیست.

رئیس جمهوری با اشاره به قدرت برخورداری یک ملت از اراده و ایمان قوی، اظهار داشت: در هر صحنه‌ای که اراده و ایمان قوی وجود داشته باشد، آنجا پیروزی نهایی هم وجود دارد. اما هر کجا که در اراده ما خللی ایجاد شود و دشمن را بزرگ جلوه نماید و قدرت خود را نادیده گرفته و به رخ تاریخ نکشیم، بی‌تردید در آن میدان شکست خواهیم خورد.

ما قطعاً پیروز اقتصاد مقاومتی هستیم

روحانی اضافه کرد: اگر در میدان اقتصادی گفته شود که قادر نیستیم، مشکلات اقتصادی را حل کنیم و نیازها و امکانات زندگی مردم را فراهم سازیم و به پیروزی خود در صحنه اقتصادی شک کنیم، بدون تردید شکست خواهیم خورد.

رئیس جمهوری پرسش درباره اینکه آیا در اقتصاد مقاومتی موفق بوده‌ایم یا نه را اسوالی نامربوط دانست و اظهار داشت: ما قطعاً پیروز اقتصاد مقاومتی

سایت نگار

پارس نیوز نوشت: پشت بازدن به جریان اصلاحات

روزنامه آفتاب در حالی جهانگیری را تتریک خود کرد که مدتی قبل از مطهری و یزشکیان به عنوان ضرب گیر نامه برده بود. انگار آرای اصلاح طلبان برای آترناتیو روحانی به در بسته خورده و نه پاسنور نه بهارستان تمایلی ندارند برای روحانی هزینه شوند.

خبر آنلاین نوشت: ردای «میاجنی گری» هاشمی بر دوش سفیر جدید اصلاح‌طلبان

روزهای بعد از سال ۸۸ آنقدر برای سیاسیون چپ‌گرا سخت آمده بود که خود دست به ابتکار عملی بزنند و سه نفر را راهی دیدار با رهبری کنند؛ دیداری برای خروج از انزوا ی سیاسی. حال ۴ سال بعد از آن روزها باز هم دیداری از همان جنس تکرار شده و اینبار تنها یک نفر میاجنی شده است؛ اسحاق جهانگیری.

عصر ایران نوشت: مشکل بزرگ روحانی؛ او اهل پُر دادن نیست

بر خلاف روحانی، احمدی نژاد به خوبی اهل پُر دادن است. او حتی کوچک ترین کارهای خود را چنان بزرگ جلوه می‌داد که گویی او اولین فرد در جهان است که چنین کاری را انجام داده است.

عکس روز



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر چهارشنبه هم‌زمان با هفته منابع طبیعی دو اصله نهال میوه کاشتند.